
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 45 del 21-10-2014

OGGETTO

Liquidazione spese sostenute per gli eventi collegati alla festivita' civile di San Sabino -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-10-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE II SETTORE

Vista la delibera di Giunta Comunale n.197 del 7/10/2014 con la quale si approvava il

rendiconto relativo alla organizzazione degli eventi collegati alla festività civile del Santo

Patrono;

Visto che con lo stesso atto si autorizzava l’Ufficio Finanziario all’assunzione degli impegni

e della successiva liquidazione dei titoli di spesa presentati all’Ente;

Visti i documenti fiscali pervenuti all’Ente per le attività effettuate;

Banda Musicale Città di Calitri – ricevuta fiscale n. 24 del 18/09/20141-

Maestro Mauro Vincenzo – ricevuta fiscale n. 1 del 16/09/20142-

Ditta Cella Giuseppe – fattura n. 7 del 19/09/20143-

Stefanelli Carlo – fattura n. 1 del 16/09/20144-

For Active People – fattura n. 1 del 16/09/20145-

Music Entertainment s.r.l. – fattura n. 22 del 16/09/20146-

Music Entertainment s.r.l. – fattura n. 23 del 16/09/20147-

S.I.A.E. – permesso n. 0906501/20148-

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 7543 del 29/04/2013 e del

vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

Di liquidare la somma complessiva di € 13.412,68 come di seguito indicata:

Banda Musicale Città di Calitri            € 1.700,00   ricevuta fiscale n. 24 del 18/09/2014

CIG Z691159357

Mauro Vincenzo                                 €   600,00    ricevuta fiscale n. 1 del 16/09/2014

CIG ZEE11595DA

Ditta Cella Giuseppe                           € 3.660,00   fattura n.7 del 19/09/2014

CIG Z3C11592FA

Carlo Stefanelli                                    €   244,00    fattura n. 1 del 16/09/2014



CIG Z821159432

For Active People                                € 2.440,00   fattura n. 1 del 16/09/2014

CIG Z8811593DA

Music Entertainment s.r.l.                    € 1.464,10   fattura n. 23 del 16/09/2014

CIG ZA01159470

Music Entertainment s.r.l.                    € 1.464,10   fattura n. 22 del 16/09/2014

CIG ZDB11594A7

S.I.A.E.                                                 € 1.840,48  diritti d’autore per le manifestazioni

CIG Z6A115939C

                                  TOTALE           € 13.412,68

Di imputare la spesa complessiva di € 13.412,68 come da rendiconto approvato sui

relativi capitoli di spesa del bilancio 2014 –

€ 1.500,00 sul capitolo 346 “spese per funzioni e feste religiose”; imp. 426/2014

€ 1.500,00 sul capitolo 738 “ spese per convegni e conferenze “ ; imp. 427/2014

€ 2.000,00 sul capitolo 738/1 “ spese per eventi culturali “ ; imp. 428/2014

€ 642,28 sul capitolo 925 “ spese per iniziative per la promozione del turismo “ ; 429/2014

€ 7.770 sul capitolo 748/3 “ spese per eventi civili festività Santo Patrono finanziati da

contributi volontari” . imp. 439/2014



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-10-2014 Il Responsabile del II SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


